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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за усвојување 

на извештај за работа на Дом на 

културата „Илинден“  Демир Хисар за 

2025 година  

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на извештајот за работа на Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар за 2025 
година, донесен  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 
 
Бр.08-300/1            Општина Демир Хисар 
 18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на  

седницата одржана на 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на извештај за работа на 

Дом на културата „Илинден“  Демир 

Хисар за 2025 година  

 

 

1. Се усвојува извештајот за работа на 
Дом на културата „Илинден“  
Демир Хисар за 2025 година со 
бр.01-02/1 од 03.01.2026 година, 
усвоен со Одлука на Управен одбор 
на Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар бр.02-19/2 од 
17.02.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до Архива на Општина Демир 

Хисар и  Дом на култура „Илинден“ Демир 

Хисар.  

 

 
Бр. 17-266/6 Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година            Претседател 

Демир Хисар      Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Годишен извештај за реализација и 

преглед на исплатени средства по 

проекти и намени, како и спецификација 

на трошоците за плати и комунални 
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услуги по месеци од блок дотацијата за 

2025 година на  Домот на културата 

„Илинден“ Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за 
реализација и преглед на исплатени 
средства по проекти и намени, како и 
спецификација на трошоците за плати и 
комунални услуги по месеци од блок 
дотацијата за 2025 година на Домот на 
културата „Илинден“ од Демир Хисар, 
донесен  на седницата на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 13.03.2026 
година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 
Бр.08-300/2            Општина Демир Хисар 
 18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19,  7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 

реализација и преглед на исплатени 

средства по проекти и намени, како и 

спецификација на трошоците за плати и 

комунални услуги по месеци од блок 

дотацијата за 2025 година на  Домот на 

културата „Илинден“ Демир Хисар  

 

 

1. Се усвојува Годишен извештај за 
реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и 
намени, како и спецификација на 
трошоците за плати и комунални 
услуги по месеци од блок 
дотацијата за 2025 година на Домот 
на културата „Илинден“ од Демир 
Хисар со бр.01-03/1 од 03.01.2026 
година, усвоен со Одлука на 
Управен одбор на Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар бр.02-19/3 
од 17.02.2026 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и  Дом на култура „Илинден“  Демир 

Хисар.  

 

 
Бр.17-266/7     Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година               Претседател 

Демир Хисар          Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за усвојување 

на План за работа на Дом на културата 

„Илинден“  Демир Хисар за 2026 година 
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1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Планот за работа на Дом на 
културата „Илинден“ од Демир Хисар за 
2026 година, донесен  на седницата на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-300/3            Општина Демир Хисар 
 18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и 

член 43 став 1 точка 6 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на  

седницата одржана на 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на План за работа на Дом 

на културата „Илинден“  Демир Хисар 

за 2026 година  

 

 

1. Се усвојува Планот за работа на 
Дом на културата „Илинден“ од 
Демир Хисар за 2026 година со 
бр.01-04/1 од 03.01.2026 година, 
усвоен со Одлука на Управен одбор 
на Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар бр.02-19/8 од 
17.02.2026 година. 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и  Дом на култура „Илинден“ Демир 

Хисар.  

 

 
 

Бр. 17-266/8    Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година             Претседател 

Демир Хисар      Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Квартален извештај за извршување 

на Буџетот на Опшптина Демир Хисар 

за извештајниот период (кумулативно) 

за квартал 01.01.2025 година до 

31.12.2025 година 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 01.01.2025 година 
до 31.12.2025 година, донесен  на 
седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-300/4            Општина Демир Хисар 
 18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и 

член 43 став 1 точка 7 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 

извршување на Буџетот на Општина 

Демир Хисар за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 01.01.2025 

година до 31.12.2025 година 

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 
извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 
01.01.2025 година до 31.12.2025 
година со архивски број 10-68/1 од 
24.02.2026 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

 
 

Бр.17-266/9     Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година            Претседател      

Демир Хисар           Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, 
донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Завршна сметка на 

Општина Демир Хисар за 2025 година 

 

 
1.Ја објавувам Завршната сметка на 

Општина Демир Хисар за 2025 година, 
донесена  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 
Бр.08-300/5            Општина Демир Хисар 
 18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ 
бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ бр. 202/24) и член 33 став 1  од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 
Сл.весник на РСМ бр.    244/19, 53/21,77/21,150/21,173/22,170/24 и 37/25),  Советот на Општина Демир 
Хисар на 7ма седница одржана на 13.03.2026 година, донесе 
 

 
З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А  НА   Б У Џ Е Т О Т 

 НА ОПШТИНА  ДЕМИР ХИСАР ЗА  2025 ГОДИНА 
 

Член 1 
Завршната сметка на Буџетот на Oпштина Демир Хисар за 2025 год. се состои од: 

 
  план 2025 

Остварено 
31.12.2025 

ВКУПЕН БУЏЕТ 2025 
% на    

учество износ износ 

ВКУПНИ ПРИХОДИ   235.491.195 228.846.417 

даночни приходи   23.554.332 22.296.475 

неданочни приходи   7.696.000 3.376.195 

капитални приходи   5.041.568 6.455.462 

приходи од дотации   135.889.114 133.756.027 

трансфери   62.230.181 62.820.478 

донации   1.080.000 141.780 

        

    
ВКУПНИ РАСХОДИ   239.327.859 218.944.274 

утврдени намени   238.937.859 218.590.274 

Резерви   390.000 354.000 

    
дефицит    -3.836.664   

суфицит 
 

  9.902.143 

финансирање 
 

3.836.664 -9.902.143 

ПРИЛИВИ   7.236.664 -6.522.035 

домашни приливи       

приливи од странски заеми   0 0 

депозити   7.236.664 -6.522.035 

    0   

 
      

ОДЛИВИ   3.400.000 3.380.108 

отплата на главница   3.400.000 3.380.108 

    Член 2 
 

Планираните приходи и приливи по извори и видови и расходите и одливите по основни намени се 
искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на Буџетот на општината 
како што следи: 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

228.873.948242.727.8590157.4021.150.000 0133.767.936135.931.6592.433.7454.946.00092.514.865100.700.200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71  DANO^NI PRIHODI 23.554.332 22.296.475 0 0 0 0 0 0 0 0 22.296.47523.554.332

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 4.940.732 5.300.262 0 0 0 0 0 0 0 0 4.940.732 5.300.262

Danoci na imot713 5.650.000 4.871.939 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.000 4.871.939

Danoci na specifi~ni uslugi717 11.979.600 12.045.571 0 0 0 0 0 0 0 0 11.979.600 12.045.571

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 984.000 78.703 0 0 0 0 0 0 0 0 984.000 78.703

72  NEDANO^NI PRIHODI 2.750.000 942.450 4.946.000 2.433.745 0 0 0 0 0 0 3.376.1957.696.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 700.000 154.150 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 154.150

Taksi i nadomestoci723 1.400.000 524.259 4.856.000 2.393.925 0 0 0 0 0 0 6.256.000 2.918.184

Drugi nedano~ni prihodi725 650.000 264.041 90.000 39.820 0 0 0 0 0 0 740.000 303.861

73  KAPITALNI PRIHODI 5.041.568 6.455.462 0 0 0 0 0 0 0 0 6.455.4625.041.568

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 5.041.568 6.455.462 0 0 0 0 0 0 0 0 5.041.568 6.455.462

74  TRANSFERI I DONACII 69.354.300 62.820.478 0 0 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 196.745.816206.435.959

Transferi od drugi nivoa na vlast741 69.354.300 62.820.478 0 0 135.931.659 133.767.936 70.000 15.622 0 0 205.355.959 196.604.036

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 80.000 0 0 0 80.000 0

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 1.000.000 141.780 0 0 1.000.000 141.780

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

222.324.382242.727.85900157.402133.767.936135.931.6592.395.742100.700.200 86.003.302 4.946.000 1.150.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 39.064.900 37.427.262 0 0 118.687.777 118.309.035 00 0 0 157.752.677 155.736.297

401 Osnovni plati 25.673.000 24.560.295 0 0 83.698.124 83.441.500 0 0 0 0 109.371.124 108.001.795

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.041.900 9.527.444 0 0 32.693.565 32.573.059 0 0 0 0 42.735.465 42.100.503

404 Nadomestoci 3.350.000 3.339.523 0 0 2.296.088 2.294.476 0 0 0 0 5.646.088 5.633.999

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 390.000 354.000 0 0 0 0 00 0 0 390.000 354.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 380.000 354.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 354.000

42 STOKI I USLUGI 14.266.600 12.974.396 4.736.000 2.341.772 15.310.972 13.991.745 157.4021.000.000 0 0 35.313.572 29.465.315

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 83.580 60.000 10.565 41.782 37.532 0 0 0 0 201.782 131.677

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.006.000 6.672.505 1.423.000 696.248 6.173.238 6.172.832 450.000 0 0 0 15.052.238 13.541.585

423 Materijali i siten inventar 460.000 313.903 1.565.000 735.370 2.737.815 2.192.060 180.000 9.420 0 0 4.942.815 3.250.753

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.497.000 3.111.182 582.000 319.546 694.901 628.806 80.000 16.936 0 0 4.853.901 4.076.470

425 Dogovorni uslugi 1.793.600 1.634.097 760.000 422.561 5.215.966 4.561.094 150.000 22.556 0 0 7.919.566 6.640.308

426 Drugi tekovni rashodi 1.410.000 1.159.129 346.000 157.482 447.270 399.421 140.000 108.490 0 0 2.343.270 1.824.522

45 KAMATNI PLA]AWA 595.000 594.504 0 0 0 0 00 0 0 595.000 594.504

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 595.000 594.504 0 0 0 0 0 0 0 0 595.000 594.504

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.852.000 6.990.241 0 0 188.215 188.209 00 0 0 8.040.215 7.178.450

463 Transferi do nevladini organizacii 492.000 432.000 0 0 0 0 0 0 0 0 492.000 432.000

464 Razni transferi 7.360.000 6.558.241 0 0 188.215 188.209 0 0 0 0 7.548.215 6.746.450

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.100.000 1.095.935 0 0 0 0 00 0 0 1.100.000 1.095.935

471 Socijalni nadomestoci 1.100.000 1.095.935 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.095.935

48 KAPITALNI RASHODI 34.031.700 23.186.856 210.000 53.970 1.744.695 1.278.947 0150.000 0 0 36.136.395 24.519.773

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 530.000 509.614 210.000 53.970 1.048.125 788.935 0 0 0 0 1.788.125 1.352.519

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 318.000 164.020 0 0 0 0 318.000 164.020

482 Drugi grade`ni objekti 33.401.700 22.677.242 0 0 0 0 150.000 0 0 0 33.551.700 22.677.242

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 378.570 325.992 0 0 0 0 378.570 325.992

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 00 0 0 3.400.000 3.380.108

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.380.108

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

SOVET NA OP[TINAA00 5.514.000 5.431.775 00 0 0 0 0 00 5.514.000 5.431.775

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.372.000 2.370.208 0 0 0 0 0 0 2.370.2082.372.0000 0

401 Osnovni plati 172.000 171.499 0 0 0 0 0 0 0 171.4990 172.000

404 Nadomestoci 2.200.000 2.198.709 0 0 0 0 0 0 0 2.198.7090 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 103.700 0 0 0 0 0 0 103.700150.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 103.700 0 0 0 0 0 0 0 103.7000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.892.000 1.861.932 0 0 0 0 0 0 1.861.9321.892.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 192.000 182.000 0 0 0 0 0 0 0 182.0000 192.000

464 Razni transferi 1.700.000 1.679.932 0 0 0 0 0 0 0 1.679.9320 1.700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.100.000 1.095.935 0 0 0 0 0 0 1.095.9351.100.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 1.100.000 1.095.935 0 0 0 0 0 0 0 1.095.9350 1.100.000

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.000.000 1.000.000 00 0 0 0 0 00 1.000.000 1.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.0000 0

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

GRADONA^ALNIKD00 3.828.900 3.363.032 00 0 0 0 0 00 3.828.900 3.363.032

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.923.900 1.656.350 0 0 0 0 0 0 1.656.3501.923.9000 0

401 Osnovni plati 1.373.000 1.190.228 0 0 0 0 0 0 0 1.190.2280 1.373.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 550.900 466.122 0 0 0 0 0 0 0 466.1220 550.900

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 390.000 354.000 0 0 0 0 0 0 354.000390.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 380.000 354.000 0 0 0 0 0 0 0 354.0000 380.000

42 STOKI I USLUGI 975.000 830.112 0 0 0 0 0 0 830.112975.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 20.400 0 0 0 0 0 0 0 20.4000 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 50.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 59.472 0 0 0 0 0 0 0 59.4720 100.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 259.600 0 0 0 0 0 0 0 259.6000 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 440.640 0 0 0 0 0 0 0 440.6400 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 540.000 522.570 0 0 0 0 0 0 522.570540.0000 0

464 Razni transferi 540.000 522.570 0 0 0 0 0 0 0 522.5700 540.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 44.682.000 42.848.530 00 0 0 0 0 00 44.682.000 42.848.530

40 PLATI I NADOMESTOCI 31.618.000 30.805.835 0 0 0 0 0 0 30.805.83531.618.0000 0

401 Osnovni plati 21.933.000 21.415.288 0 0 0 0 0 0 0 21.415.2880 21.933.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.535.000 8.249.733 0 0 0 0 0 0 0 8.249.7330 8.535.000

404 Nadomestoci 1.150.000 1.140.814 0 0 0 0 0 0 0 1.140.8140 1.150.000

42 STOKI I USLUGI 5.219.000 4.838.850 0 0 0 0 0 0 4.838.8505.219.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 75.000 63.180 0 0 0 0 0 0 0 63.1800 75.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.554.000 2.423.776 0 0 0 0 0 0 0 2.423.7760 2.554.000

423 Materijali i siten inventar 360.000 254.431 0 0 0 0 0 0 0 254.4310 360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 475.000 468.111 0 0 0 0 0 0 0 468.1110 475.000

425 Dogovorni uslugi 1.175.000 1.147.913 0 0 0 0 0 0 0 1.147.9130 1.175.000

426 Drugi tekovni rashodi 580.000 481.439 0 0 0 0 0 0 0 481.4390 580.000

45 KAMATNI PLA]AWA 595.000 594.504 0 0 0 0 0 0 594.504595.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 595.000 594.504 0 0 0 0 0 0 0 594.5040 595.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.850.000 3.229.233 0 0 0 0 0 0 3.229.2333.850.0000 0

464 Razni transferi 3.850.000 3.229.233 0 0 0 0 0 0 0 3.229.2330 3.850.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 3.380.1083.400.0000 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 3.380.1080 3.400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 130.000 25.000 00 0 0 0 0 00 130.000 25.000

48 KAPITALNI RASHODI 130.000 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000130.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 25.0000 30.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 300.000 173.342 00 0 0 0 0 00 300.000 173.342

42 STOKI I USLUGI 300.000 173.342 0 0 0 0 0 0 173.342300.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 173.342 0 0 0 0 0 0 0 173.3420 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 3.150.000 3.094.259 00 0 0 0 0 00 3.150.000 3.094.259

42 STOKI I USLUGI 3.150.000 3.094.259 0 0 0 0 0 0 3.094.2593.150.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 2.750.0000 2.750.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 344.259 0 0 0 0 0 0 0 344.2590 400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

JAVNA ^ISTOTAJ40 954.000 899.814 00 0 0 0 0 00 954.000 899.814

42 STOKI I USLUGI 954.000 899.814 0 0 0 0 0 0 899.814954.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 899.814 0 0 0 0 0 0 0 899.8140 954.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 2.100.000 1.941.470 00 0 0 0 0 00 2.100.000 1.941.470

42 STOKI I USLUGI 2.100.000 1.941.470 0 0 0 0 0 0 1.941.4702.100.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.100.000 1.941.470 0 0 0 0 0 0 0 1.941.4700 2.100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 785.600 654.503 00 0 0 0 0 00 785.600 654.503

42 STOKI I USLUGI 785.600 654.503 0 0 0 0 0 0 654.503785.6000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 468.903 0 0 0 0 0 0 0 468.9030 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 172.000 172.000 0 0 0 0 0 0 0 172.0000 172.000

425 Dogovorni uslugi 13.600 13.600 0 0 0 0 0 0 0 13.6000 13.600
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 8.136.192 8.908.507 00 0 0 150.000 0 00 8.286.192 8.908.507

48 KAPITALNI RASHODI 8.136.192 8.908.507 0 0 0 0 150.000 0 8.908.5078.286.1920 0

482 Drugi grade`ni objekti 8.136.192 8.908.507 0 0 0 0 150.000 0 0 8.908.5070 8.286.192
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 1 vo naseleno mesto Bel~e Op[tina Demir HisarJDA 4.147.132 0 00 0 0 0 0 00 4.147.132 0

48 KAPITALNI RASHODI 4.147.132 0 0 0 0 0 0 0 04.147.1320 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.147.132 0 0 0 0 0 0 0 0 00 4.147.132
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 2 vo naseleno mesto  Bel~e Op[tina Demir HisarJDB 2.555.864 0 00 0 0 0 0 00 2.555.864 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.555.864 0 0 0 0 0 0 0 02.555.8640 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.555.864 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.555.864
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Edinakovci Op[tina Demir HisarJDC 4.936.042 3.814.212 00 0 0 0 0 00 4.936.042 3.814.212

48 KAPITALNI RASHODI 4.936.042 3.814.212 0 0 0 0 0 0 3.814.2124.936.0420 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.936.042 3.814.212 0 0 0 0 0 0 0 3.814.2120 4.936.042
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Sladuevo Op[tina Demir HisarJDD 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto @van Op[tina Demir HisarJDE 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Smilevo Op[tina Demir HisarJDF 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

18



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Strugovo Op[tina Demir HisarJDG 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Zagori~e Op[tina Demir HisarJDH 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Rekonstrukcija na lokalen pat od Vardino do Demir HisarJDI 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Izgradba na ulici vo naseleno mesto Barakovo Op[tina Demir HisarJDJ 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 830.000 50.386 00 0 0 0 0 00 830.000 50.386

48 KAPITALNI RASHODI 830.000 50.386 0 0 0 0 0 0 50.386830.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 830.000 50.386 0 0 0 0 0 0 0 50.3860 830.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 1.352.540 550.989 00 0 0 0 0 00 1.352.540 550.989

48 KAPITALNI RASHODI 1.352.540 550.989 0 0 0 0 0 0 550.9891.352.5400 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.352.540 550.989 0 0 0 0 0 0 0 550.9890 1.352.540
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 476.000 474.788 00 0 0 0 0 00 476.000 474.788

48 KAPITALNI RASHODI 476.000 474.788 0 0 0 0 0 0 474.788476.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 476.000 474.788 0 0 0 0 0 0 0 474.7880 476.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 500.000 484.614 00 0 0 0 0 00 500.000 484.614

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 484.614 0 0 0 0 0 0 484.614500.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 484.614 0 0 0 0 0 0 0 484.6140 500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 0 343.993940.000 4.553.453 4.552.626 0 0 00 5.493.453 4.896.619

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.626.133 3.625.329 0 0 3.625.3293.626.1330 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.576.523 2.576.137 0 0 0 2.576.1370 2.576.523

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.000.122 999.704 0 0 0 999.7040 1.000.122

404 Nadomestoci 0 0 0 0 49.488 49.488 0 0 0 49.4880 49.488

42 STOKI I USLUGI 0 0 940.000 343.993 766.320 766.297 0 0 1.110.2901.706.3200 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 240.000 21.116 376.287 376.264 0 0 0 397.3800 616.287

423 Materijali i siten inventar 0 0 240.000 56.186 140.000 140.000 0 0 0 196.1860 380.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80.000 19.200 30.000 30.000 0 0 0 49.2000 110.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 250.000 191.639 131.633 131.633 0 0 0 323.2720 381.633

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130.000 55.852 88.400 88.400 0 0 0 144.2520 218.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 161.000 161.000 0 0 161.000161.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 161.000 161.000 0 0 0 161.0000 161.000

28



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 610.000 348.534 00 0 0 1.000.000 157.402 00 1.610.000 505.936

42 STOKI I USLUGI 440.000 301.334 0 0 0 0 1.000.000 157.402 458.7361.440.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 450.000 0 0 00 450.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 180.000 9.420 0 9.4200 180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 80.000 16.936 0 16.9360 80.000

425 Dogovorni uslugi 260.000 167.984 0 0 0 0 150.000 22.556 0 190.5400 410.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 133.350 0 0 0 0 140.000 108.490 0 241.8400 320.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 170.000 47.200 0 0 0 0 0 0 47.200170.0000 0

464 Razni transferi 170.000 47.200 0 0 0 0 0 0 0 47.2000 170.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

SPORT I REKREACIJAL00 400.000 329.306 00 0 0 0 0 00 400.000 329.306

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 329.306 0 0 0 0 0 0 329.306400.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.0000 300.000

464 Razni transferi 100.000 79.306 0 0 0 0 0 0 0 79.3060 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 170.000 165.413 00 0 0 0 0 00 170.000 165.413

48 KAPITALNI RASHODI 170.000 165.413 0 0 0 0 0 0 165.413170.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 170.000 165.413 0 0 0 0 0 0 0 165.4130 170.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

Podobruvawe na uslovite za sport i rekreacija na mladite preku izgradba na sportski igrali[ta vo op[tina Demir HisarLAA 10.797.930 8.712.947 00 0 0 0 0 00 10.797.930 8.712.947

48 KAPITALNI RASHODI 10.797.930 8.712.947 0 0 0 0 0 0 8.712.94710.797.9300 0

482 Drugi grade`ni objekti 10.797.930 8.712.947 0 0 0 0 0 0 0 8.712.9470 10.797.930
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 278.340606.000 80.960.091 80.931.339 0 0 00 81.566.091 81.209.679

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 75.490.642 75.462.637 0 0 75.462.63775.490.6420 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 53.417.042 53.403.982 0 0 0 53.403.9820 53.417.042

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 20.724.000 20.710.107 0 0 0 20.710.1070 20.724.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.349.600 1.348.548 0 0 0 1.348.5480 1.349.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 606.000 278.340 5.249.439 5.249.438 0 0 5.527.7785.855.4390 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 98.000 0 2.471.969 2.471.969 0 0 0 2.471.9690 2.569.969

423 Materijali i siten inventar 0 0 118.000 26.050 339.320 339.319 0 0 0 365.3690 457.320

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 301.000 238.560 485.500 485.500 0 0 0 724.0600 786.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 0 1.827.050 1.827.050 0 0 0 1.827.0500 1.875.050

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 41.000 13.730 125.600 125.600 0 0 0 139.3300 166.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 86.510 86.504 0 0 86.50486.5100 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 86.510 86.504 0 0 0 86.5040 86.510

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 133.500 132.760 0 0 132.760133.5000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 133.500 132.760 0 0 0 132.7600 133.500
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 0 160.225790.000 31.205.330 29.554.118 0 0 00 31.995.330 29.714.343

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 22.782.090 22.708.079 0 0 22.708.07922.782.0900 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 16.104.002 16.050.959 0 0 0 16.050.9590 16.104.002

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.244.588 6.224.100 0 0 0 6.224.1000 6.244.588

404 Nadomestoci 0 0 0 0 433.500 433.020 0 0 0 433.0200 433.500

42 STOKI I USLUGI 0 0 790.000 160.225 7.021.340 5.909.147 0 0 6.069.3727.811.3400 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 10.565 41.782 37.532 0 0 0 48.0970 101.782

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 85.000 0 2.124.982 2.124.599 0 0 0 2.124.5990 2.209.982

423 Materijali i siten inventar 0 0 207.000 35.413 1.430.184 1.035.249 0 0 0 1.070.6620 1.637.184

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 51.000 0 179.401 113.306 0 0 0 113.3060 230.401

425 Dogovorni uslugi 0 0 312.000 95.002 3.067.760 2.469.079 0 0 0 2.564.0810 3.379.760

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 75.000 19.245 177.231 129.382 0 0 0 148.6270 252.231

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 101.705 101.705 0 0 101.705101.7050 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 101.705 101.705 0 0 0 101.7050 101.705

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.300.195 835.187 0 0 835.1871.300.1950 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 603.625 345.175 0 0 0 345.1750 603.625

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 318.000 164.020 0 0 0 164.0200 318.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 378.570 325.992 0 0 0 325.9920 378.570
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 0 0110.000 0 0 0 0 00 110.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 110.000 0 0 0 0 0 0110.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 110.000 0 0 0 0 0 0 00 110.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

DETSKI GRADINKIV10 0 0 1.559.2142.400.000 13.760.785 13.550.001 0 0 00 16.160.785 15.109.215

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 11.336.912 11.333.138 0 0 11.333.13811.336.9120 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 7.991.557 7.989.381 0 0 0 7.989.3810 7.991.557

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.097.855 3.096.337 0 0 0 3.096.3370 3.097.855

404 Nadomestoci 0 0 0 0 247.500 247.420 0 0 0 247.4200 247.500

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 1.559.214 2.273.873 2.066.863 0 0 3.626.0774.673.8730 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 675.132 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.875.1320 2.200.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 617.721 828.311 677.492 0 0 0 1.295.2130 1.828.311

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 61.786 0 0 0 0 0 61.7860 150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 135.920 189.523 133.332 0 0 0 269.2520 339.523

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 68.655 56.039 56.039 0 0 0 124.6940 156.039

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 150.000150.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 150.0000 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 53.970100.000 0 0 0 0 00 100.000 53.970

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 53.970 0 0 0 0 53.970100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 53.970 0 0 0 0 0 53.9700 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 3.344.000 2.731.881 00 5.452.000 5.179.852 0 0 00 8.796.000 7.911.733

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.151.000 2.594.869 0 0 5.452.000 5.179.852 0 0 7.774.7218.603.0000 0

401 Osnovni plati 2.195.000 1.783.280 0 0 3.609.000 3.421.041 0 0 0 5.204.3210 5.804.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 956.000 811.589 0 0 1.627.000 1.542.811 0 0 0 2.354.4000 2.583.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 216.000 216.000 0 0 0 216.0000 216.000

42 STOKI I USLUGI 193.000 137.012 0 0 0 0 0 0 137.012193.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 80.012 0 0 0 0 0 0 0 80.0120 98.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.0000 50.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 45.0000 45.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

100.700.200 86.003.302 4.946.000 2.395.742 135.931.659 133.767.936 1.150.000 157.402 0 0 242.727.859 222.324.382

RODOVA EDNAKVOSTX10 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, 

Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Годишен извештај за реализација на буџетот на Општина  Демир 

Хисар за 2025 година 

 

 
 

1.Го објавувам Годишниот извештај за реализација на буџетот на  на Општина 
Демир Хисар за 2025 година, донесен  на седницата на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-300/6                                                                            Општина Демир Хисар 
 18.03.2026 година                                                                        Градоначалник 
Демир Хисар                                                                                Никола Најдовски с.р. 
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ОПШТИНА  ДЕМИР  ХИСАР  

 
 

 
 
 
 

Г ОДИШЕН ИЗ ВЕШТАЈ  З А  РЕАЛИЗ АЦИЈ А  НА  БУЏЕТОТ  
НА  ОПШТИНА  ДЕМИР  ХИСАР  

З А  2025 Г ОДИНА  
 
 
 
 

ОДДЕЛЕНИЕ  З А  ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА  
 
 
 
 

 ДЕМИР  ХИСАР  

2026 Г ОДИНА  
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1. ВОВЕД 

1.1Основни податоци на општината 

Број на жители  7.260 

Површина 480 м2  и  40 населени места и град Демир Хисар 

 

1.2.Буџет и одлука за извршување на буџетот на Општина Демир Хисар 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 2025 год.  и о длуката за извршување на буџетот за 2025 год. се 

донесени на 26.12.2024 год.  

Одлука за проширување на средствата на буџетот донесена на 07.08.2025 год.     

Прв ребаланс 09.07.2025 год. Втор ребаланс 14.11.2025 год.  

2. Завршна сметка 

Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2025 год. се состои од: 

    план 2025 
Остварено 
31.12.2025 

ВКУПЕН БУЏЕТ 2025 
% на    

учество износ износ 

ВКУПНИ ПРИХОДИ   235.491.195 228.846.417 

даночни приходи   23.554.332 22.296.475 

неданочни приходи   7.696.000 3.376.195 

капитални приходи   5.041.568 6.455.462 

приходи од дотации   135.889.114 133.756.027 

трансфери   62.230.181 62.820.478 

донации   1.080.000 141.780 

        

    

ВКУПНИ РАСХОДИ   239.327.859 218.944.274 

утврдени намени   238.937.859 218.590.274 

Резерви   390.000 354.000 

    

дефицит    -3.836.664   

суфицит    9.902.143 

финансирање  3.836.664 -9.902.143 
 
    

ПРИЛИВИ   7.236.664 -6.522.035 

домашни приливи       

приливи од странски заеми   0 0 

депозити   7.236.664 -6.522.035 

    0   

  
       

ОДЛИВИ   3.400.000 3.380.108 

отплата на главница   3.400.000 3.380.108 
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2.1 ПРИХОДИ НА ОПШТИНАТА 

приходи Планирано 2025 Реализирано 2025 

Вкупно приходи 242.727.859 228.543.840 

71 даночни приходи 23.554.332 22.296.475 

72 неданочни приходи 7.696.000 3.376.195 

73 капитални приходи 5.041.568 6.455.462 

74 трансфери и донации 206.435.959 196.415.708 

75 домашно задолжување 0 0 

 

 

На сметката основен буџет на Општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 

ПРИХОДИ Панирано 

2025 

Реализ.2025 % Реализ.2024 

Вкупно приходи 100.700.200 92.184.757 91,54 68.210.408 

71 даночни приходи 23.554.332 22.296.475 94,66 24.479.266 

711 данок од доход, од добивка и 

капитал.добив. 

4.940.732 5.300.262  4.803.175 

713 даноци на имот 5.650.000 4.871.939  6.439.291 

717 даноци на специфични услуги 11.979.600 12.045.571  11.479.965 

718 такси за користење или дозвола за 

врш.дејн. 

984.000 78.703  1.756.835 

72 неданочни приходи 2.750.000 942.450 34,27 319.738 

722 глоби,судски и админ.такси 700.000 154.150  0 

723 такси и надоместоци 1.400.000 524.259  26.862 

724 други владини услуги 0 0  0 

725 други неданочни приходи 650.000 264.041  292.876 

74 трансфери и донации 69.354.300 62.490.370 90,10 39.860.913 

741 трансфери од други нивоа на власт 69.354.300 62.490.370  39.860.913 

73 капитални приходи 5.041.568 6.455.462 128,04 3.550.491 

731 продажба на капитални средства 0 0  0 

733 продажба на земј.и нематер.вложуваеа 5.041.568 6.455.462  3.550.491 

 

 На сметката за наменска дотација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните     

приходи: 

Приходи Планирано 2025 Реализирано 2025 

Вкупно приходи 135.931.659 133.767.936 

72 неданочни приходи 0 0 

725 други неданочни приходи 0 0 

74  Трансфери и донации 135.931.659 133.767.936 

741трансфери од други нивоа на власт 135.931.659 133.767.936 

 

 

На сметката за донација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 

Приходи Планирано 2025 Реализирано 2025 

Вкупно приходи 1.150.000 157.402 

72 неданочни приходи 0 0 

725 други неданочни приходи 0 0 

74 трансфери и донации 1.150.000 157.402 

741трансфери од други нивоа на власт 70.000 15.622 

742 донации од странство 80.000 0 
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744 тековни донации 1.000.000 141.780 

 

На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и  

реализирани следните приходи: 

Приходи Планирано 2025 Реализирано 2025 

Вкупно приходи 4.946.000 2.433.745 

72 неданочни приходи 4.946.000 2.433.745 

721 претприемачки приход и приход од имот 0 0 

722 глоби,судски и адм.такси 0 0 

723 такси и надоместоци 4.856.000 2.393.925 

725 други неданочни приходи 90.000 39.280 

Остварување на приходи по основ на самофинансирачки активности по корисници  

во 2025  година 

ЈОУДГ  ,,Втори септември,, Демир Хисар                                                                 1.719.695 

Дом на култура ,,Илинден,, Демир Хисар                              474.810 

СОУ,,Крсте Петков Мисирков,, Демир Хисар                           480.453 

ОУ ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар                                        400.875        

ОУ ,,Браќа Миладиновци,, Жван                                            5.986 

ОУ ,,Даме Груев,, Смилево                                7.526 

2.2. РАСХОДИ НА ОПШТИНАТА     

РАСХОДИ Планирано 2025 Реализирано 2025 

Вкупно расходи 242.727.859 222.324.382 

40 плати наемнини и надоместоци 157.752.677 155.736.297 

41 резерви и недифинирани расходи 390.000 354.000 

42 стоки и услуги 35.313.572 29.465.315 

45 каматни плаќања 595.000 594.504 

46 субвенции и трансфери 8.040.215 7.178.450 

47 социјални бенефиции 1.100.000 1.095.935 

48 капитални расходи 36.136.395 24.519.773 

49 отплата на главница 3.400.000 3.380.108 

 

На сметката основен буџет на Општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи 

  

расходи Панирано 

2025 

Реализ.2025 % Реализ.2024 

Вкупно расходи 100.700.200 86.003.302 85,41 67.091.425 

40 плати наемнини и надоместоци 39.064.900 37.427.262 95,81 31.471.073 

401 основни плати и надоместоци 25.673.000 24.560.295  20.307.719 

402 придон.за социјално осигурување 10.041.900 9.527.444  7.809.437 

404 надоместоци 3.350.000 3.339.523  3.353.917 

41 резерви и недифинирани расходи 390.000 354.000 90,77 343.883 

412 постојана резерва 10.000 0  0 

413 тековни резерви 380.000 354.000  343.883 

42 стоки и услуги 14.266.600 12.974.396 90,94 15.620.642 

420 патни и дневни расходи 100.000 83.580  99.840 

421 ком.услуги,греење,комуник. и транспорт 7.006.000 6.672.505  6.835.045 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за 

поправка 

460.000 313.903  332.791 

424 поправки и тековно одржување 3.497.000 3.111.182  3.884.754 

425 договорни услуги 1.793.600 1.634.097  1.682.740 



 
Службен гласник на општина Демир Хисар бр. 6 од  18.03.2026  година       

 

 

10 

 

426 други тековни расходи 1.410.000 1.159.129  943.758 

45 каматни плаќања 595.000 594.504 99,92 887.971 

452 каматни плаќања кон домашни 

кредитори 

595.000 594.504  887971 

46 субвенции и трансфери 7.852.000 6.990.241 89,02 4.020.657 

463 трансфери до невладини организации 492.000 432.000  368.000 

464 разни трансфери 7.360.000 6.558.241  3.652.657 

47 социјални бенефиции 1.100.000 1.095.935 99,63 1.221.050 

471 социјални надоместоци 1.100.000 1.095.935  1.221050 

48 капитални расходи 34.031.700 23.186.856 68,13 10.146.041 

480 купување на опрема и машини 530.000 509.614  53.269 

481 градежни објекти 0 0  0 

482 други градежни објекти 33.401.700 22.677.242  10.012.222 

483 купување мебел 0 0  0 

485 вложувања и нефинансиски средства 100.000 0  80.550 

49 отплата на главница 3.400.000 3.380.108 99,41 3.380.108 

491 отплата на главница  3.400.000 3.380.108  3.380.108 

На сметката за дотации на Општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 

расходи Планирано 2025 Реализирано 2025 

Вкупно расходи 135.931.659 133.767.936 

40 плати наемнини и надоместоци 118.687.777 118.309.035 

401 основни плати и надоместоци 83.698.124 83.441.500 

402 придонеси за социјално осигурување 32.693.565 32.573.059 

404 надоместоци 2.296.088 2.294.476 

42 стоки и услуги 15.310.972 13.991.745 

420 патни и дневни расходи 41.782 37.532 

421 комун.услуги,грење,комуникација и транспорт 6.173.238 6.172.832 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 2.737.815 2.192.060 

424 поправка и тековно одржување 694.901 628.806 

425 договорни услуги 5.215.966 4.561.094 

426 други тековни расходи 447.270 399.421 

46 субвенции и трансфери 188.215 188.209 

464 разни трансфери 188.215 188.209 

48 капитални расходи 1.744.695 1.278.947 

480 купување на опрема и машини 1.048.125 788.935 

481 градежни објекти 318.000 164.020 

482 други градежни објекти 378.570 325.992 

483 купување мебел   

 

На сметката за донации на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 

расходи Планирано 2025 Реализирано 2025 

Вкупно расходи 1.150.000 157.402 

42 стоки и услуги 1.000.000 157.402 

420 патни и дневни расходи 0 0 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 450.000 0 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 180.000 9.420 

424 поправка и тековно одржување 80.000 16.936 

425 договорни услуги 150.000 22.556 

426 други тековни расходи 140.000 108.490 

46 субвенции и трансфери 0 0 
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464 разни трансфери 0 0 

48 капитални расходи 150.000 0 

480 купување на опрема и машини 0 0 

481 градежни објекти 0 0 

482 други градежни објекти 150.000 0 

 

На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните 

расходи: 

расходи Планирано 2025 Реализирано 2025 

Вкупно расходи 4.946.000 2.395.742 

42 стоки и услуги 4.736.000 2.341.772 

420 патни и дневни расходи 60.000 10.565 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 1.423.000 696.248 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.565.000 735.370 

424 поправка и тековно одржување 582.000 319.546 

425 договорни услуги 760.000 422.561 

426 други тековни расходи 346.000 157.482 

46 субвенции и трансфери 0 0 

464 разни трансфери 0 0 

48 капитални расходи 210.000 53.970 

480 купување на опрема и машини 210.000 53.970 

 

3.Извештај за основни средства,побарувања и обврски   

Основни средства 

      Во билансот на состојба за 2025 година вкупната сегашна вредност на  основните средства 

изнесува 397.500.867,00 од кои  12.517.724,00  се природни богатства ( земјиште-фудбалски 

игралишта), 365.908.433,00 (454.179.852,00 набавна вредност, 88.271.419,00 исправка) градежни 

објекти (админ.згради, улици,патишта,водоводи, канализации), 18.126.789,00 (24.970.417,00 набавна 

вредност, 6.843.628,00 исправка)  деловни објекти  и 947.921,00 (50.166.421,00 набавна вредност, 

49.218.500,00 исправка)  опрема,  554.680,00 се материјални средства во подготовка 

 ( инвестиции во тек) и 4.107.950,00 се нематеријални средства (основачки вложувања и вложувања во 

изработка на проекти). 

Побарувања 

       Вкупните побарувања на општината заклучно со 31.12.2025 година според книговодствената 

евиденција изнесуваат 76.136.836,00 денари. Побарувања од правни и физички лица по основ на данок 

на имот 5.466.099,00, побарувања од правни лица за комунална такса за истакната фирма 2.023.519,00 

, побарувања по основ на закупнини и други основи  8.451.153,00 и побарувања од Министерство за 

транспорт 60.196.065,00  по основ на склучени договори за одобрени средства за 7(седум) проекти: 

реконструкција на локални улици во Сладуево, Жван, Смилево, Стругово, Загориче, изградба на улици 

Бараково и реконструкција на локален пат Вардино-Демир Хисар .  

 

Обврски  

       Согласно книговодствената евиденција заклучно со 31.12.2025 година вкупните обврски на 

општината по сите основи изнесуваат 32.050.431,00 од кои по основ на неисплатени фактури кон 

добавувачи изнесуваат  14.599.856,00 денари, (од кои 3.011.637,00 по спогодба со ЕВН ХОМЕ за 

преземена обврска од ЈКП Комуналец). 

       Обврски спрема советници за неисплатен надомест за присуство на седница  и други краткорочни 

обврски 390.822,00 денари и  21.047,00 д е н а р и  о б в р с к и  з а  не ис п л а т е н  
п е р с о на л е н  д а но к  п о  и с т ит е  о с но в и .   
       Обврските спрема вработените за неисплатени плати и придонеси изнесуваат 2.823.460 ,00 

денари, обврски спрема вработените за патни расходи и дневници 6.350,00 денари  и задршки од плата 

111.436,00 денари. 
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-Обврска за долгорочен кредит 10 години за изградба 

на локален пат Обедник-Смилево манастир Св.Петар       3.895.583,00                                                                                          

-Обврска за долгорочен кредит 10 години за набавка  

на четири минибуси                                                                7.147.064,00                                                       

-Обврска за долгорочен кредит 10 години за  

реконструкција на улици  во Демир Хисар 

 ( Јордан Пиперката, Илинденска, Ѓорѓи Сугарев, 

 дел од Први мај и дел од Партизанска)                              3.054.813,00  

 

4. Извештај за реализација на програмите за комунални дејности  

Ј 2 О д в е д у в а ње  и  п р е ч и с т у в а ње  н а  о т п а д н и  в о д и  

424- 173.342,00 (26.904,00 ч и с т е ње  н а  р е ч н о  к о р и т о  в о  С о п о т н и ц а , 

84.134,00 ч и с т е ње  в и р  з а  В о д и ц и  в о  Му р г а ше в о , Жу р ч е , 

С у в о д о л , З а г о р и ч е , С т р у г о в о , С о п о т н и ц а , Жв а н , 

В е л м е в ц и , С в е т а , Е д и н а к о в ц и , ч и с т е ње  к а н а л  з а  

в о д о в о д н о  ц р е в о  С о п о т н и ц а , и с к о п  н а  к а н а л  з а  

м а н а с т и р  С о п о т н и ц а , 51.920,00 и с к о п  н а  к а н а л  в о  р е ч н о  

к о р и т о  К у т р е т и н о , ч и с т е ње  н а  б р а з д а  з а  н а в о д н у в а ње  

в о  Мр е н о г а , 10.384,00 и с к о п  н а  к а н а л  з а  о д в о д н у в а ње  

К у т р е т и н о ) 

Ј 3 Ј а в н о  о с в е т л у в а ње  

421- 2.750.000,00 т е к о в н и  ф а к т у р и  з а  у л и ч н о  и  3 р а т и  з а  Е Л Е М   - 

284.302,00 – д о п л а т е н о  п о  с п о г о д б а . 

424- 344.259,00 м а т е р и ј а л и  з а  о д р ж у в а ње  н а  у л и ч н о  

о с в е т л у в а ње  

Ј 4 Ј а в н а  ч и с т о т а  

421- 899.814,00 ј а в н а  ч и с т о т а  

Ј 6 О д р жу в а ње  и  з а шт и т а  н а  л о к а л н и  п а т и шт а  и  у л и ц и  

424- 1.941.470,00 (703.907,00  з и м с к о  о д р ж у в а ње  н а  л о к а л н и  

п а т и шт а  и  у л и ц и  в о  О п шт и н а  Д е м и р  Х и с а р , 36.004,00 р а м н е ње  

н а  п а т  ц р к в а  Б е л ч е , р а м н е ње  н а  п а т  м а н а с т и р  С т р у г о в о , 

п а т  м а н а с т и р  Б о и шт а , п а т  м а н а с т и р  Мр е н о г а , 

р а з а с т и р а ње  н а  т а м п о н  С л о е шт и ц а , 36.269,00 п о с т а в у в а ње  

ц е в к а  в о  С о п о т н и ц а , ч и с т е ње  и  у р е д у в ње  п а т  Жу р ч е , 

82.718,00 и с к о п  н а  к а н а л и  и  р а м н е ње  н а  п а т  Р а д о в о , р а м н е ње  

н а  п а т  и  р а с т у р а ње  т а м п о н  С в е т а , р а м н е ње  н а  п а т  

Д о б р о м и р о в о , р а м н е ње  н а  п а т  и  п а р к и н г  м а н а с т и р  

С в .Т о м а  Г р а и шт е , п о п р а в к а  н а  п а т  и  р а с т у р а ње  т а м п о н  

С л о е шт и ц а , 545.160,00 к о с е ње  т р е в а  н а  б а н к и н и  н а  л о к а л н и  

п а т и шт а  с о г л а с н о  п л а н  з а  о д р жу в а ње  н а  л о к а л н и  

п а т и шт а , 98.294,00 к о с е ње  н а  т р е в н и  п о в р ши н и  к о и  н е  с е  

о п ф а т е н и  с о  п л а н о т  з а  о д р жу в а ње  н а  л о к а л н и  п а т и шт а , 

б а н к и н и  н а  в л е з о в и т е  н а  г р а д о т , г р а д с к и  с т а д и о н , 

к о с е ње  п р е д  з д р а в с т в е н  д о м , р у д н и ч к а  н а с е л б а  

С о п о т н и ц а , к о с е ње  м а н а с т и р  Д о б р о м и р о в о , 

92.342,00 н а б а в к а  и  т р а н с п о р т  н а  т а м п о н  з а  В а р д и н о , и с к о п  

и  р а м н е ње  н а  п а т  з а  м а н а с т и р  Д о л е н ц и , р а с т у р а ње  н а  

т а м п о н  Б е л ч е , и с ф р л а ње  н а  с м е т  – О О У  Б р а ќ а  

Ми л а д и н о в ц и , 94.813,00 с а н а ц и ј а  н а  у д а р н и  д у п к и  С л е п ч е  и  

С о п о т н и ц а , 88.854,00 и с к о п  и  р а м н е ње  н а  п а т  з а  м а н а с т и р  

Г .И л и н о , р а м н е ње  н а  п а т  з а  м а н а с т и р  С в .Ил и ј а  Жв а н , 

р а м н е ње  н а  п а т  и  п а р к и н г  Б о и шт а , ч и с т е ње  н а  п а т  

Мр а м о р и ц а -О б е д н и к , и с к о п  н а  т е м е л и  С в .А р х а н г е л  
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Ми х а и л  Жв а н , п о с т а в у в а ње  с в е т л е ч к а  р е к л а м а , 53.926,00 

с а н а ц и ј а  н а  у д а р н и  д у п к и  С м и л е в о , 81.925,00 р а с т у р а ње  н а  

т а м п о н  з а  м а н а с т и р  В и р о в о , р а м н е ње  п а т  о к о л у  ц р к в а  

П р и б и л ц и , р а м н е ње  н а  п а т  и  п а р к и н г  з а  м а н а с т и р  

К у т р е т и н о , и с к о п  и  р а м н е ње  н а  п а т  С у в о  Г р л о  – Р а д о в о , 

27.258,00 ч и с т е ње  в е г е т а ц и ј а  о к о л у  с п о р т с к а  с а л а  Д Х и с а р , 

и с к о п  с о  р а м н е ње  м а н а с т и р  С в .А т а н а с и ј  ) 

Ј 8 Д р у г и  к о м у н а л н и  у с л у г и  

421- 468.903,00 (43.424,00 о т с т р а н у в а ње  и  и с ф р л а ње  н а  п л о ч к и  о д  

г р а д с к и  п а р к , 39.884,00 ч и с т е ње  и  р а м н е ње  н а  п а т  з а  

м а н а с т и р  С в . И л и ј а  Жв а н , 64.664,00 п р о м е н а  н а  

п р о т и в п о ж а р е н  н а д з е м е н  х и д р а н т  В а р д и н о  и  С в е т а , 

41.772,00 ч и с т е ње  о к о л у  ц р к в а  К у т р е т и н о , ч и с т е ње  

д е п о н и ј а  С л о е шт и ц а , ч и с т е ње  д е п о н и ј а  Н о в а  Н а с е л б а  

Д е м и р  Х и с а р , ч и с т е ње  с т а р а  Р е к а  К у т р е т и н о , 239.068,00 

з а л о в у в а ње  н а  б е з д о м н и  к у ч и ња , к а с т р а ц и ј а , 

с т е р и л и з а ц и ј а , т р а н с п о р т  д о  п р и ф а т и л и шт е , 

л а б а р а т о р и с к и  и с п и т у в а ња , в а к ц и н а , з а к о п у в а ње  н а  

м р т в и  к у ч и ња , 17.346,00 и с ф р л а ње  н а  шу т  о д  Н о в а  Н а с е л б а  

Д е м и р  Х и с а р , у р е д у в а ње  о к о л у  с п о м е н и к  в о  С о п о т н и ц а , 

22.745,00 п р и к л у ч о к  с т р у ј а  з а  г р а д с к и  п а р к ) 

424 - 172.000,00 д е з и н ф е к ц и ј а , д е з и н с е к ц и ј а  и  д е р а т и з а ц и ј а  

425 - 13.600,00 р а б о т н о  а н г а жи р а ње  н а  н е в р а б о т е н о   л и ц е  з а  

в р ше ње  н а  ј а в н и  р а б о т и  

Ј Г  Из г р а д б а  н а  с и с т е ми  з а  в о д о с н а б д у в а ње  

482 - 50.386,00  ц е н т р и ф у г а л н а  п у м п а  з а  в о д о в о д  С л е п ч е  

Ј Д  Из г р а д б а  и  р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  л о к а л н и  п а т и шт а  

482- 12.722.719,00 (7.066.023,00 р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  т р о т о а р  п о  

у л и ц а  Б и т о л с к а  Д Х и с а р  – (4.030.086,00 и с п л а т е н о  о д  

б у џ е т с к а  с м е т к а  и  3.035.937,00 ц е с и ј а  с о  Б Р Р ), 212.400,00 

и з р а б о т к а  н а  п р о е к т  з а  р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  п а т  в р с к а  

р е г и о н а л е н  п а т  – С у в о д о л , 37.760,00 р е в и з и ј а  н а  п р о е к т  п а т  

м а н а с т и р  С в .Ј о в а н  П р е т е ч а  С л е п ч е , р е в и з и ј а  н а  п р о е к т  

п а т  С у в о д о л  и  р е в и з и ј а  н а  п р о е к т  п а т  Мр е н о г а , 4.770.776,00 

р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  у л и ц а  в о  Е д и н а к о в ц и , 23.600,00 н а д з о р  - 

р е к о н с т р у к ц и ј а  у л и ц а  Е д и н а к о в ц и , 147.500,00 и з р а б о т к а  

н а  п р о е к т  з а  р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  у л и ц а  б р . 1 в о  Мр е н о г а , 

430.700,00 и з р а б о т к а  н а  о с н о в е н  п р о е к т  з а  

р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  о п шт и н с к и  п а т  – в р с к а  у л и ц а  м а р ша л  

Т и т о  – С л е п ч е  – м а н а с т и р  С в .Ј о в а н  П р е т е ч а , 29.500,00 н а д з о р  

н а д  р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  у л и ц а  1 и  у л и ц а  2 Б е л ч е , 4.460,00 

н а д з о р  н а д  р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  т р о т о а р  п о  у л и ц а  

Б и т о л с к а  Д Х и с а р , ) 

Ј И  Из г р а д б а  н а  с и с т е ми  з а  о д в е д у в а ње  и  п р е ч и с т у в а ње  

н а  о т п а д н и  в о д и  

482- 550.989,00 (33.040,00 р е в и з и ј а  н а  п р о е к т  з а  и з г р а д б а  н а  

к а н а л и з а ц и ј а  в о  В а р д и н о , 517.949,00 и з в е д у в а ње  н а  

г р а д е жн о  з а н а т с к и  р а б о т и  з а  и з в е д б а  н а  п р и к л у ч о ц и  

н а  к а н а л и з а ц и о н а  м р е ж а  в о  Б е л ч е  с о  о д л у к а  о д  с о в е т  з а  

д о д е л у в а ње  н а  д о г о в о р  з а  и з в е д у в а ње  р а б о т и  н а  Ј К П  

К о м у н а л е ц  Д Х и с а р ) 

Ј М п а р к о в и  и  з е л е н и л о  (к а п и т а л н и  р а с х о д и ) 
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482- 474.788,00 (472.147,00 с о п с т в е н о  у ч е с т в о  з а  р е к о н с т р у к ц и ј а  

н а  г р а д с к и  п а р к  в о  Д е м и р  Х и с а р , 2.641,00 н а д з о р  н а д  

р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  г р а д с к и  п а р к  в о  Д е м и р  Х и с а р ) 
Ј Н  у р б а н а  о п р е м а  (к а п и т а л н и  р а с х о д и ) 

480 – 484.614,00 о п р е м а  з а  д е т с к о  и г р а л и шт е  в о  Д е м и р  Х и с а р   и  

м о н т а ж а    

ЛА  Из г р а д б а  н а  с п о р т с к и  и г р а л и шт а  в о  Д е ми р  Х и с а р  

482 – 8.878.360,00 ( 8.396.400,00  и с п л а т е н о  д е л  з а  и з г р а д б а  н а  

с п о р т с к и  и г р а л и шт а  в о  Д е м и р  Х и с а р  з а  т е н и с  и  з а  

к о ша р к а , о с т а н у в а  з а  д о п л а т а  1.954.350,00 с о п с т в е н о  

у ч е с т в о , 316.547,00 н а д з о р  н а д  и з г р а д б а  н а  с п о р т с к и  

и г р а л и шт а  в о  Д е м и р  Х и с а р  з а  т е н и с  и  з а  к о ша р к а , 165.413,00 

у р е д у в а ње  н а  д е т с к о  и г р а л и шт е , з а  п о с т а в у в а ње  н а  

д е т с к и  р е к в и з и т и  Н о в а  На с е л б а  Д Х и с а р )  

5. Извештај за користењето на финансиските средства од тековните резерви 

      Од тековните резерви во 2025 година конто 413 –  реализација  354.000,00. 

 

 

 

Бр.17- 266/  11                                                                   Совет на Општина Демир Хисар                  

13.03.2026 година                                                                                       Претседател            

Демир Хисар                                                                                      Никола Дранговски с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлука за  измена и 

дополнување на Одлуката за   извршување 

на буџетот на Општина Демир Хисар  за 

2026 година бр.17-1210/3 од 30.12.2025 

година 

 

 
1.Ја објавувам Одлуката за измени и 

дополнување на Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Демир Хисар за 2026 
година бр.17-1210/3 од 30.12.2025 година, 
донесена  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/7      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 
точка 2 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 
5/02  и ,,Службен весник на РСМ,, бр. 
202/24 ), член 23 став 8 од Законот за 
финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 
„Службен весник на РСМ,, бр. 244/19, 
53/21, 77/21,150/21,173/22,170/24 и 
37/25), член 31 од Законот за буџетите 
(„Службен весник на РМ“ број 64/05, 
4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 
171/12, 192/15, 167/16 и ,,Службен 
весник на РСМ,, 151/21 и 03/25), член 93 
став 2 од Законот за административните 
службеници („Службен весник на РМ“ 
број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 
142/16 и 11/18 и „Службен весник на 
РСМ,, бр. 275/19, 14/20, 215/21, 99/22, 
208/24 и 210/24), одредбите на општиот 
колективен договор за јавниот сектор 
(„Службен весник на РСМ“ бр. 154/23) и 
одредбите на колективниот договор за 
вработените во општина Демир Хисар и 
член 43 став 1 точка 2   од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар” бр 
03/02,04/05,07/09,13/14,18/16,10/19,7/21 
и 21/23),  Советот на Општина Демир 
Хисар на 7-ма  седница одржана на 
13.03.2026  година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

За  измена и дополнување на 
Одлуката за   извршување на 

Буџетот на  
Општина Демир Хисар  за 2026 

година бр.17-1210/3 од 30.12.2025 год. 
 
 

Член 1 
 Во преамбулата на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за 2026 година бр. 17-
1210/3 од 30.12.2025 година, кај Законот 
за буџетите после бројот ,,151/21,, се 
додава 

 ,,и 03/25,, . 
  

Член 2 
 Во член 10 бројот на годината 

,,2025,, се заменува со ,,2026,,. 
 
 

Член 3 
           Член 15  се менува и гласи:  
 

Во случај на непрекинато 
боледување подолго од шест месеци на 
вработениот му се исплатува 
еднократна парична помош во висина од 
една последна просечна нето плата 
исплатена кај работодавачот. 

Во случај на потешки последици 
од елементарни непогоди, 
работодавачот може на вработениот да 
му исплати парична помош, најмалку во 
висина на една основица од просечна 
нето плата во РСМ. 

Во случај на смрт на вработениот 
, на неговото семејство му припаѓа 
парична помош во висина од двократен 
износ на просечната месечна нето-
плата по работник во Републиката 
објавена до денот на исплатата . 

На вработениот, во случај на 
смрт на член на потесното семејство 
(родител, брачен другар, деца родени 
во брак или вон брак, посиноци, 
посвоени деца и децата земени на 
издржување) му припаѓа парична помош 
во износ на една просечна месечна 
нето-плата по работник во Републиката 
објавена до денот на исплатата. 

Надоместоците од ставовите 1, 2 
и 3 од овој член се исплатуваат по 
претходно доставено барање во 
тековната година. 

Сите исплати на предните 
надоместоци се вршат врз основа на 
претходно оформена и комплетирана 
документација и донесено решение од 
страна на Градоначалникот на 
општината. 

 
 

Член 4 
 Во член 14 и член 19  после 
зборот ,,Општинска администрација - 
Е0,,  се додава  
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,, и Противпожарна заштита – Њ0,, . 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила од 

денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар”. 

 
 

 

Бр.17- 266/  12   Совет на Општина Демир Хисар   

13.03.2026 година               Претседател            

Демир Хисар        Никола Дранговски  с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлука за  усвојување на 

извештајот за извршениот годишен 

попис на средствата, побарувањата и 

обврските во општина Демир Хисар со 

состојба на ден 31.12.2025 година 

 

 
1.Ја објавувам Одлуката за 

усвојување на извршениот годишен попис 
на средства, побарувања и обврски во 
Општина Демир Хисар со состојба на ден 
31.12.2025 година, донесена  на седницата 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/8      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 34 од 

Правилникот за сметководство на буџетите 

и буџетските корисници („Службен весник 

на РМ “ бр. 28/2003, 62/2006, 8/2009, 175/11 

и 101/13) и член 43 став 1 точка 10 од 

Статутот на општина Демир Хисар 

(„Службен гласник на општина Демир 

Хисар бр. 03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21) Советот на општина Демир 

Хисар на седницата одржана на ден  

13.03.2026 година донесе: 

О Д Л У К А 

За усвојување на извештајот за 

извршениот годишен попис на 

средствата, побарувањата и обврските во 

општина Демир Хисар со состојба на ден 

31.12.2025 година 

 

Член 1 

 Се усвојува извештајот бр. 08-1259/2 

од 31.01.2026 година, за извршениот 

годишен попис на основните средства, 

ситниот инвентар, побарувањата, обврските 

и паричните средства на жиро сметките и 

благајната на општина Демир Хисар, со 

состојба на ден 31.12.2025 година. 

 

Член 2 

 Составен дел на оваа одлука е 

извештајот од извршениот годишен попис 

на основните средства, ситниот инвентар, 

побарувањата, обврските и парични 

средства на жиро сметките и благајната на 

општина Демир Хисар во 2025 година, со 

состојба на ден 31.12.2025 година број 08-

1259/2 од 31.01.2026 година. 

 

Член 3 

 Се задолжува одделението за 

финансиски прашања да ја спроведе 

постапката во сметководството на општина 

Демир Хисар, врз основа на оваа одлука и 

извештајот од комисијата. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

службен гласник на општина Демир Хисар. 
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Бр.17- 266/  13    Совет на Општина Демир Хисар                  

13.03.2026 година                 Претседател            

Демир Хисар                Никола Дранговски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлука за  формирање и 

сместување на Младински центар во 

Општина Демир Хисар 

 

 

 
1.Ја објавувам Одлуката за 

формирање и сместување на Младински 
центар во Општина Демир Хисар, донесена  
на седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/9      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа („Сл. 

Весник на РМ“ бр. 5/2002 и Службен 

весник на РСМ бр. 202/2024), член 94 став 

2 од Статутот на Општината Демир Хисар 

(“ Службен гласник на општината Демир 

Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21, 21/23) , во врска со член 22 од 

Законот за младинско учество и младински 

политики („Сл. Весник на РСМ“ бр.10/20), 

и Правилникот за стандарди за квалитет на 

младинските центри бр.12-923/1 од 

07.04.2021 година донесен од Агенцијата за 

млади и спорт, Советот на Општината 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 

13.03.2026 година, донесува: 

 

ОДЛУКА 
за формирање и сместување на Младински 

центар во Општината Демир Хисар 

                              Член1 

Со оваа Одлука се формира Младински 

центар во Општината Демир Хисар, кој ќе 

претставува место каде ќе се подготвуваат 

и спроведуваат програми што ја 

подобруваат благосостојбата на младите, 

нивниот личен, социјален и професионален 

развој, како и активности за обезбедување 

информации од јавен интерес за младите, 

согласно Законот за младинско учество и 

младински политики. 

Член2 

Младинскиот центар ќе функционира како 

јавен и безбеден простор достапен за сите 

млади лица на возраст од 15 до 29 години, 

со минимум 40 работни часа неделно, 

обезбедувајќи услови за личен развој, 

учење, вмрежување и активно учество. 

Член3 

Општината Демир Хисар дава согласност 

Младинскиот центар да биде сместен во 

простории сопственост на Општината, 

запишани во имотен лист бр.783 КО Демир 

Хисар, на катастарска парцела бр.1808/1, на 

адреса “Вељко Влаховиќ,, бб, со вкупна 

површина од 43м2, за период од  5 години. 

Член4 

Просториите од член 3 ќе бидат користени 

исклучиво за потребите на Младинскиот 

центар и ќе ги исполнуваат минималните 

стандарди предвидени во Правилникот за 

стандарди за квалитет на младинските 

центри, вклучително и пристапност за лица 

со попреченост. 

Член5 

Средствата за функционирањето на 

Младинскиот центар ќе се обезбедат од 

Буџетот на Општината за тековната година. 
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Исплатата на средствата ќе се врши врз 

основа на доставената годишна програма за 

работа на центарот. 

Член6 

Висината на финансиските средства што ќе 

се издвојуваат од Буџетот на Општината за 

функционирање на Младинскиот центар 

изнесува 70% од потребните средства за 

реализација на годишната програма, но не 

повеќе од 60.000 денари годишно. 

Член7 

Општината ќе спроведе јавен повик за 

избор на младинска организација, 

организација за млади или чадор 

организација регистрирана во Централниот 

регистар и во Регистарот на форми на 

младинско организирање при Агенцијата за 

млади и спорт, која ќе управува со 

Младинскиот центар за период од 5 години. 

Член8 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во Службен 

гласник на Општината. 

 

Бр.17-266/14      Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година                Претседател      

Демир Хисар              Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за остварено право на паричен 

надомест за новородено дете во 

Општина Демир Хисар во 2025 година 

 

 
 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на извештај за остварено право 
на паричен надомест за новородено дете во 
Општина Демир Хисар во 2025 година, 
донесен  на седницата на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.     

 
         

Бр.08-300/10      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на ден 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за остварено 

право на паричен надомест за 

новородено дете во Општина Демир 

Хисар во 2025 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

остварено право на паричен 

надомест за новородено дете во 

Општина Демир Хисар во 2025 

година со архивски број 08-258/1 од 

03.03.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 
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Бр.17-266/15      Совет на Општина Демир Хисар  

13.03.2026 година                  Претседател       

Демир Хисар                  Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за остварено право на 

еднократна парична помош на семејства 

кои имаат запишано прваче во учебната 

2025/2026 година во општинските 

основни училишта на подрачјето на 

Општина Демир Хисар 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на извештај за остварено право 
на еднократна парична помош на семејства 
кои имаат запишано прваче во учебната 
2025/2026 година во општинските основни 
училишта на подрачјето на Општина Демир 
Хисар, донесен  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
 

Бр.08-300/11      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на ден 13.03.2026 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено 

право на еднократна парична помош на 

семејства кои имаат запишано прваче во 

учебната 2025/2026 година во 

општинските основни училишта на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за остварено 

право на еднократна парична 

помош на семејства кои имаат 

запишано прваче во учебната 

2025/2026 година во општинските 

основни училишта на подрачјето на 

Општина Демир Хисар со архивски 

број 08-257/1 од 03.03.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
 

 

Бр.17-266/16      Совет на Општина Демир Хисар  

13.03.2026 година               Претседател       

Демир Хисар           Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 



 
Службен гласник на општина Демир Хисар бр. 6 од  18.03.2026  година       

 

 

20 

 

/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за реализација на Програмата 

за активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на социјалната 

заштита во 2025 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на социјалната 
заштита во 2025 година, донесен  на 
седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
 
Бр.08-300/12      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23) 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на ден 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 

во областа на социјалната заштита во 

2025 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на социјалната 

заштита во 2025 година со архивски 

број 08-268/1 од 05.03.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
Бр.17-266/17      Совет на Општина Демир Хисар  
13.03.2026 година                 Претседател       
Демир Хисар                Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за реализација на Програмата 

за активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на спорт и млади во 

2025 година 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на спорт и млади во 
2025 година донесен  на седницата на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/13      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на ден 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 

во областа на спорт и млади во 2025 

година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на спорт и млади 

во 2025 година со архивски број 08-

250/1 од 02.03.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
Бр.17-266/18      Совет на Општина Демир Хисар  
13.03.2026 година              Претседател       
Демир Хисар             Никола Дранговски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 

Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за реализација на Програмата 

за активностите на Општина Демир 

Хисар за поддршка на здруженија и 

фондации во 2025 година 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар поддршка на здруженија и 
фондации во 2025 година, донесен  на 
седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/14      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на ден 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 
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активностите на Општина Демир Хисар 

за поддршка на здруженија и фондации 

во 2025 година 

 

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар поддршка на здруженија и 

фондации во 2025 година со 

архивски број 08-249/1 од 

02.03.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 

 
Бр.17-266/19       Совет на Општина Демир Хисар  
13.03.2026 година              Претседател       
Демир Хисар           Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за реализација на Програмата 

за активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на здравствената 

заштита за 2025 година 

 

 
 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на здравствената 
заштита за 2025 година, донесен  на 
седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/15      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 

во областа на здравствената заштита за 

2025 година 

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на здравствената 

заштита за 2025 година со архивски 

број 08-252/1 од 02.03.2026 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
Бр.17-266/20      Совет на Општина Демир Хисар  
13.03.2026 година               Претседател       
Демир Хисар              Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за реализација на Програмата 

за јавно осветлување за 2025 година на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 

 
 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2025 
година на подрачјето на Општина Демир 
Хисар, донесен  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/16      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на ден 13.03.2026 година, 

донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2025 година на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2025 година на 

подрачјето на Општина Демир 

Хисар со архивски број 08-253/1 од 

02.03.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 
 

Бр.17-266/21   Совет на Општина Демир Хисар  
13.03.2026 година             Претседател       
Демир Хисар            Никола Дранговски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
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за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за реализација на Програмата 

за дезинсекција и дератизација во 

Општина Демир Хисар за 2025 година 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за дезинсекција и дератизација 
во Општина Демир Хисар за 2025 година, 
донесен  на седницата на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
 
Бр.08-300/17      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на 13.03.2026 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

дезинсекција и дератизација во Општина 

Демир Хисар за 2025 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

дезинсекција и дератизација во 

Општина Демир Хисар за 2025 

година со архивски број 08-251/1 од 

02.03.2026 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
Бр.17-266/22     Совет на Општина Демир Хисар  
13.03.2026 година               Претседател       
Демир Хисар             Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

завршна сметка на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за период 

од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на завршната сметка на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за период од 
01.01.2025 до 31.12.2025 година , донесен  
на седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/18      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник  на РМ“ бр.5/02 и ,,Службен 

весник на РСМ” бр.202/24), член 11 став 1 

точка 7 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ” бр. 38/96, 06/02, 40/03, 
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49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19, 

89/22 и 274/22 и 208/24) и член 43 став 1 

точка 9 од Статутот на Општина Демир 

Хисар („Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 13.03.2026 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Завршна сметка на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

период од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Завршната сметка 

на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар 

за период од 01.01.2025 до 

31.12.2025 година со бр.0501-71 од 

19.02.2026 година, утврдена со 

Одлука на Управен одбор на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар бр.0202-

73/5 од 23.02.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар. 

 

 

Бр.17-266/23    Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година            Претседател            

Демир Хисар           Никола Дранговски с.р. 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 

        
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Заклучок за  усвојување 

на  извештај за работа на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар за 2025 година 

 

 

 
 
 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на извештај за работа на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за период за 
2025 година , донесен  на седницата на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/19      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр.202/24), член 

11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 

38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

06/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18, 35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 

275/19, 89/22, 274/22 и 208/24), и член и 43 

став 1 точка 9 од Статутот на Општина 

Демир Хисар („Службен гласник на 

општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13 ,18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 13.03.2026 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на извештај за работа на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2025 

година 
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1. Се усвојува Извештајот за работа на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

2025 година со бр.0102-70 од 

19.02.2026 година, усвоен со Одлука 

од Управен одбор на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар со 

бр.0202-73/3 од 23.02.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  

 

 

Бр. 17-266/24  Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година          Претседател 

Демир Хисар     Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за  усвојување 

на годишен извештај за извршени работи 

на одржување на јавната чистота во 

Општина Демир Хисар во 2025 година 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на годишниот извештај за 
извршените работи на одржување на 
јавната чистота во Општина Демир Хисар во 
2025 година , донесен  на седницата на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
 
Бр.08-300/20      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр.202/24), член 

11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 

38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

06/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18, 35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 

275/19, 89/22, 274/22 и 208/24), и член 43 

став 1 точка 9 од Статутот на Општина 

Демир Хисар („Службен гласник на 

општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13 ,18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 13.03.2026 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 

извршени работи на одржување на 

јавната чистота во Општина Демир 

Хисар во 2025 година 

 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за 

извршените работи на одржување на 

јавната чистота во Општина Демир 

Хисар во 2025 година со бр.0902-69 

од 19.02.2026 година, усвоен со 

Одлука од Управен одбор на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар со 

бр.0202-73/4 од 23.02.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
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Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  

 

 

 
 

Бр. 17-266/25  Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година           Претседател 

Демир Хисар     Никола Дранговски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлука за давање 

согласност на Одлуката за утврдување 

на цените на услугите на  ЈКП 

,,Комуналец” Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
цените на услугите на ЈКП Комуналец Демир 
Хисар, донесена  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
 
Бр.08-300/21      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ” бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24), член 

11 став 1 точка 5 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 

38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18 и 35/19 и ,,Службен весник на 

РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 274/22 и 208/24), 

како и член 43 став 1 точка 42 од Статутот 

на Општина Демир Хисар (“Службен 

гласник на општина Демир Хисар” бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за 

утврдување на цените на услугите на                 

ЈКП ,,Комуналец” Демир Хисар 

 

 

Член 1 

Се дава СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

за утврдување на цените на услугите на ЈКП 

Комуналец Демир Хисар со бр. 0202-73/7 од 

23.02.2026 година донесена од Управен 

одбор на ЈКП Комуналец Демир Хисар. 

 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е 

Одлуката за утврдување на цените на 

услугите на ЈКП Комуналец Демир Хисар со 

бр. 0202-73/7 од 23.02.2026 година. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Демир Хисар. 

 
Бр.17-266/26    Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година            Претседател      

Демир Хисар         Никола Дранговски  с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
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Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за  усвојување 

на годишна сметка на 

ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за период 

од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на годишна сметка на ЈП „Дехи 
Транс“  Демир Хисар за период од 
01.01.2025 до 31.12.2025 година, донесен  
на седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-300/22      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник  на РМ“ бр.5/02 и ,,Службен 

весник на РСМ” бр.202/24), член 11 став 1 

точка 7 од Законот за јавните претпријатија 

(„Сл.весник на РМ” бр. 38/96, 06/02, 40/03, 

49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19, 

89/22, 274/22 и 208/24) и член 43 став 1 точка 

9 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(„Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 

13.03.2026 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна сметка на 

ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за период 

од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Годишната сметка 

на ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за 

период од 01.01.2025 до 31.12.2025 

година, усвоена со МИСЛЕЊЕ на 

Управен одбор на ЈП „Дехи Транс“ 

Демир Хисар бр.02-33/3 од 

03.03.2026 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар. 

 

 

 

 

Бр.17-266/27     Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година              Претседател            

Демир Хисар           Никола Дранговски с.р.   

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучок за  усвојување 

на извештај за состојбата со 

недвижниот имот сопственост на 

општина Демир Хисар 
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1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на извештајот за состојбата со 
недвижниот имот сопственост на општина 
Демир Хисар, донесен  на седницата на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
 
 
Бр.08-300/23      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 92 став 1 од 

Статутот на Општина Демир Хисар 

(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 

3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 ,7/21 и 

21/23), Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 13.03.2026 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К  

На 7-мата седница на совет на 

Општина Демир Хисар се разгледуваше 

прашањето во врска со информацијата за 

статусот на недвижниот имот сопственост 

на Oпштина Демир Хисар. Се разговараше 

за целокупниот недвижен имот сопственост 

на Општина Демир Хисар, и за тоа до кога 

се склучени договорите за закуп, дали има 

истечени договори и дали закупнината е 

подмирена согласно договорот. Членовите 

на советот предложија кај корисниците што 

немаат подмирено долг да се достават 

опомени со определени рокови и доколку и 

тогаш не се подмири долгот да се дадат на 

суд. Исто така предложија и доколку има 

можност Домот во Журче да се даде на 

Договор без закупнина. За наредната 

седница побараа да се достави информација 

за целокупниот имот кој е во сопственост на 

Општина Демир Хисар а не само на имотот 

што е со договори под закуп. 

 

 
Бр. 17-266/28    Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година             Претседател 

Демир Хисар            Никола Дранговски с.р. 

   

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за 

формирање комисија за унапредување нја 

правата на пациентите 

 

 
1.Го објавувам Решението за 

формирање на комисија за унапредување 
на правата на пациентите, донесено  на 
седницата на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
 
Бр.08-300/24      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 

 

 
Врз основа на член 39, 40, 41 и 42 од 

Законот за заштита на правата на 

пациентите (,,Службен весник на РМ,, бр. 

82/08, 12/09, 53/11, 150/15 и 190/19), член  36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 

5/02),  како и член 43 став 1 точка 37 од 

Статутот на Општина Демир Хисар 

(„Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“  бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23),  Советот на Општина 
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Демир Хисар на седницата одржана на ден 

13.03.2026 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Комисија за 

унапредување на правата на пациентите 

 

Член 1 

Со ова Решение се формира 

Комисија за унапредување на правата на 

пациентите (во понатамошниот текст: 

Комисија). 

Комисијата ја сочинуваат 

претседател и 10 члена: 

 За претседател се избира: 
 
Драган Станковски -Здружение на 
дијабетичари „Сончева светлина“ Демир 
Хисар 
 
За членови се избираат: 
 
1. Гоце Јончевски -член на Совет на 
Општина Демир Хисар 
2. Пецо Шопевски -Здружение на 
пензионери Демир Хисар 
3. Кире Огненовски -Здружение на лица со 
телесна попреченоест „Мобилност“ Демир 
Хисар 
4. Валентина Ѓорѓиовска - член на Совет на 
Општина Демир Хисар 
5. Љубе Дамчевски -ЦПЛИП „Порака“ 
Демир Хисар 
6. Томе Милошовски -ЦПЛИП „Порака“ 
Демир Хисар 
7. Стевче Цветановски -ЈЗУ „Психијатриска 
болница“ Демир Хисар 
8. Ивана Дамчевска Гиковска -член на Совет 
на Општина Демир Хисар 
9. Клара Кузмановска -член на Совет на 
Општина Демир Хисар 
10. Кочо Бојаџиев -ЈЗУ „Психијатриска 
болница“ Демир Хисар 
 

Член 2 
 

Комисијата од Член 1 ги врши следните 
работи: 
- унапредување на правата на пациентите и 
нивната заштита; 

- ја следи и проценува состојбата со 
заштитата на правата на пациентите; 
- предлага мерки за подобрување на 
заштитата на правата на пациентите до 
надлежните органи; 
- соработува со надлежните органи; 
- разгледува поплаки од пациенти и 
предлага преземање на мерки до 
надлежни органи; 
- бара стручна експертиза ако оцени дека е 
тоа неопходно за утврдување на состојбата; 
-води евиденција за поединечни поплаки 
на пациентите, како и на мерките 
преземени 
за заштита на правата на пациентите; 
- подготвува и поднесува годишен извештај 
за заштита на правата на пациентите пред 
Советот на Општина Демир Хисар; 
-издава информации, промотивен и друг 
материјал со цел унапредување на правата 
на пациентите и 
-врши и други работи пропишани со 
Законот за заштита на правата на 
пациентите. 
 
Комисијата донесува деловник за својата 
работа со кој поблиску се уредува начинот 
на работа. 

Член 3 
 

Членовите на Комисијата при вршењето на 
работите од член 2 се должни да обезбедат 
тајност и заштита на податоците, согласно 
законот. 
 

Член 4 
 

Средствата за работа на членовите на 
Комисијата ги обезбедува Општина Демир 
Хисар. 

Член 5 
 

Мандатот на членовите на Комисијата 
изнесува две години, со право на уште еден 
последователен избор. 

Член 6 
 

Со денот на влегување во сила на ова 
Решение престанува да важи Решението за 
формирање на Комисија за унапредување 
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на правата на пациентите бр.17-1042/6 од 
14.11.2023 година. 

Член 7 
 

Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Демир Хисар”. 

 

 
Бр.17- 266/ 29    Совет на Општина Демир Хисар                  

13.03.2026 година             Претседател            

Демир Хисар              Никола Дранговски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник 
на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за именување 

на член во Статутарно правна комисија 

 

 

1.Го објавувам Решението за 
именување на член во Статутарно правна 
комисија, донесен  на седницата на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 
Бр.08-300/25      Општина Демир Хисар 
18.03.2026 година      Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 43 став 1 точка 37 

од Статутот на Oпштина Демир Хисар 

(“Службен гласник на Oпштина Демир 

Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23), а во врска со член 47 од  

Деловникот за работа на Советот на 

општина Демир Хисар (,,Службен гласник 

на Oпштина Демир Хисар” бр.3/02), советот 

на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 13.03.2026 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                             

за именување на член во статутарно 

правна комисија 

 

1. За член во Статутарно правна 

комисија се именува: 

 

- Светлана Долевска, с.Слепче 

 

2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Демир Хисар. 

 

 

Решението се доставува до  

-архива на Општина Демир Хисар и  

-именуван член. 

 

       

 

 

Бр.17-266/30    Совет на Општина Демир Хисар 

13.03.2026 година              Претседател                       

Демир Хисар           Никола Дранговски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 9 и член 63 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 
бр.5/02), член 71 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(Службен гласник на Општина Демир 
Хисар бр.5/02, 4/05, 7/09, 18/14, 16/13, 
10/19, 7/21 и 21/23)  а во врска со член 
29 и 38 од Законот за културата 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 
24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 
187/13, 44/14, 61/2015, 154/15, 39/16 и 
11/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 122/21) и член 
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20 од Статутот на Општинска yстанова 
Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар, 
како и согласноста за вработување на 
едно (1) извршител на работното место 
директор на определено време (до истек 
на мандат) во Јавната општинската 
установа Дом на култура Илинден 
Демир Хисар бр.44-819/3 од 23.02.2026 
(архивски број на Министерство за 
култура и туризам и заведено во архива 
на Општина Демир Хисар под бр.08-87/2 
на 26.02.2026 година, Градоначалникот 
на општина Демир Хисар донесе: 

 
РЕШЕНИЕ  

за распишување на Јавен оглас за 
избор на Директор на Јавната 

општинската установа Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар 

 
1. Се донесува решение за 

распишување на јавен оглас за 

избор на Директор на ЈОУ  Дом 

на култура „Илинден“ Демир 

Хисар. 

2. Јавниот оглас ќе се објави во три 

дневни весници кои се издаваат 

на целата територија на 

Република Северна Македонија 

од кои еден од весниците кој се 

издава на јазикот што го 

зборуваат најмалку 20% од 

граѓаните кои зборуваат службен 

јазик различен од македонскиот 

јазик,согласно условите 

утврдени со Законот за култура. 

3. Градоначалникот на Општина 

Демир Хисар ќе формира 

комисија за спроведување на 

постапката по Јавниот оглас. 

4. Одлуката е изготвена во 4 

(четири) примероци од кои 1 

(една) за ЈОУ Дом на култура 

„Илинден“ Демир Хисар а (3) три 

примероци за Општина Демир 

Хисар. 

5. Одлуката влегува во сила со 

денот на донесувањето a ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр.08-267/1       Општина Демир Хисар  
Датум 05.03.2026   Градоначалник       
                             Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 9 и член 63 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 
бр.5/02 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“  202/24), член 71 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Службен гласник на 
Општина Демир Хисар бр.5/02, 4/05, 
7/09, 18/14, 16/13, 10/19, 7/21 и 21/23)  а 
во врска со член 29 и 38 од Законот за 
културата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 
82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 
23/13, 187/13, 44/14, 61/2015, 154/15, 
39/16 и 11/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
122/21), член 20 од Статутот на Јавната 
општинска yстанова Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар и Решението за 
за распишување на Јавен оглас за избор 
на Директор на ЈОУ Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар донесено од 
страна на Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар со арх.бр.08-267/1   на 
05.03.2026 година, Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За формирање на комисија за 
спроведување на Јавен оглас за избор 

на директор на Јавната општинска 
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yстанова Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар 

 
1. Се формира комисија за 

спроведување на Јавен оглас за избор 

на директор на ЈОУ Дом на култура 

„Илинден“ Демир Хисар во состав: 

-Јасмина Василеска Перчаковска, 
-Александра Трајковска и 
-Кети Митреска. 
 
2. Се задолжува комисијата да изврши 
преглед на пристигнатите пријави и 
целокупната документација по јавниот 
оглас, да состави записник и во рок од 5 
дена истата да ја предаде на 
Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар на натамошна постапка. 
 
3. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето a ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 
Бр 08-267/2 
Датум 05.03.2026 

 
Општина Демир Хисар 

Градоначалник 
Никола Најдовски с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02), член 71 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Службен гласник на 
Општина Демир Хисар бр.5/02, 4/05, 
7/09, 18/14, 16/13, 10/19, 7/21 и 21/23)  а 
во врска со член 29 и 38 од Законот за 
културата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 
82/ 05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 
136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/2015, 
154/15, 39/16 и 11/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 
122/21), член 20 од Статутот на Јавната 
општинска yстанова Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар и Решението за 
за распишување на Јавен оглас за избор 

на Директор на ЈОУ Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар донесено од 
страна на Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар со арх.бр.08-267/1   на 
05.03.2026 година, Градоначалникот на 
Oпштина Демир Хисар распишува: 

 
ЈАВЕН ОГЛАС 

за избор на директор на Јавната 
општинска yстанова 

 Дом на култура „Илинден“ Демир 
Хисар 

 
1. Се распишува Јавен оглас за избор на 
директор на Јавната општинска 
установа Дом на култура Илинден 
Демир Хисар. 
2. За директор на Јавната општинска 
yстанова Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар, може да биде избрано 
лице кое ги исполнува следниве услови 
согласно Законот за културата: 

1) да е државјанин на Република 
Северна Македонија, 

 2) во моментот на избирањето со 
правосилна судска пресуда не му е 
изречена казна или прекршочна 
санкција, забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, 

 3) има стекнато најмалку 240 
кредити според ЕКТС или завршен VII/1 
степен на високо образование утврдено 
со Статутот на Домот на културата  
„Илинден“ Демир Хисар. 

4) има минимум пет години 
работен стаж во областа на културата 
или пет години работно искуство на 
работи или проекти во областа на 
културата врз основа на склучени 
договори за дело и  

5) има еден од следниве 
меѓународно признати сертификати или 
уверенија за активно познавање на 
англискиот јазик не постар од пет години 
и тоа: ТОЕФЕЛ ИБТ - најмалку 74 бода, 
ИЕЛТС (IELTS) - најмалку 6 бода, ИЛЕЦ 
(ILEC) (Cambridge English: Legal) - 
најмалку Б2 (B2) ниво, ФЦЕ (FCE) 
(Cambridge English: First) – положен, 
БУЛАТС (BULATS) - најмалку 60 бода 
или АПТИС (АPTIS) - најмалку ниво Б2 
(B2). 
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3. Кандидатите за директор покрај 
доказите за исполнување на 
горенаведените услови треба да 
достават и: 

- доказ за државјанство, 
- доказ дека со правосилна 
судска пресуда не му е изречена 
казна или прекршочна санкција, 
забрана за вршење на 
професија, дејност или должност 
(не постар од 6 месеци), 
- доказ за завршено високо 
образование со стекнати 
најмалку 240 кредити според 
ЕКТС или завршен VII/1 степен,  
- доказ за минимум пет години 
работен стаж во областа на 
културата или пет години 
работно искуство на работи или 
проекти во областа на културата 
врз основа на склучени договори 
за дело,  
- лекарско уверение за општа 
здравствена способност како 
општ услов за засновање на 
работен однос, потпишано од 
доктор на медицина специјалист 
по медицина на труд, издадено 
од здравствена организација од 
примарната здравствена 
заштита која врши дејност 
медицина на труд, 
- доказ дека поседува  еден од 
предходно наведените 
меѓународно признат 
сертификати или уверенија за 
активно познавање на англискиот 
јазик не постар од пет години, 
- пријава со кратка биографија и 
- предлог програма за работа и 
развој на ЈОУ Дом на културата 
„Илинден“ Демир Хисар за 
период од 4 (четири) години. 
 

4. Работното време на ЈОУ Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар е од 08 
до 16 часот од понеделник до петок и 
изнесува 40 работни часа во неделата. 
5. Паричниот износ на нето плата 
изнесува 53.808,оо денари. 
6. Директорот се избира со мандат од 4 
(четири) години. 

7. Потребната документација 
кандидатите се должни да ја достават во 
оригинал или копија заверена на нотар, 
8. Рокот за поднесување на 
документацијата изнесува 15 
(петнаесет) дена од денот на 
објавувањето на јавниот оглас во три 
дневни весници кои се издаваат на 
целата територија на Република 
Северна Македонија од кои еден од 
весниците кој се издава на јазикот што 
го зборуваат најмалку 20% од граѓаните 
кои зборуваат службен јазик различен 
од македонскиот јазик, 
9. Пријавите и целокупната 
документација да се достават до 
архивата на Општина Демир Хисар на 
адреса „Општина Демир Хисар, 
ул.Битолска бр.8 со назнака „за јавен 
оглас за избор на директор на ЈОУ Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар“. 
Пристигнатите пријави по 
завршувањето на огласот ги разгледува 
комисија за спроведување на јавен 
оглас за избор на директор на ЈОУ Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар 
формирана од страна на 
Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар. Комисијата изготвува записник и 
во рок од 5 дена заедно со целокупната 
документација го доставува до 
Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар на натамошна постапка. 
10. Градоначалникот ќе изврши интервју 
со кандидатите кои ги исполнуваат 
условите за директор на Домот на 
културата, по што ќе донесе одлука за 
избор на директор, во рок од 30 дена од 
денот на приемот на записникот од 
комисијата.  
11. Ненавремената и нецелосна 
документација нема да биде 
разгледувана. 
12. Пријавата за аплицирање во 
електронска форма ќе биде достапна на 
интернет страницата на Општина Демир 
Хисар www.demirhisar.gov.mk или може 
да се подигне од архивата на 
општината. 
 

арх.бр.08-267/3    
05.03.2026   
 

http://www.demirhisar.gov.mk/
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